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Anoto ja TietoEnator yhteistyöhön erillispalvelujen kehittämiseksi

TietoEnator ja C Technologies AB:n tytäryhtiö Anoto ovat tehneet yhteistyösopimuksen, jonka mukaan
TietoEnator tarjoaa Anoto-konseptiin perustuvia palveluja tietyille aloille tarjoamiensa sovellusten
osana. Anoton tekniikan ja ADK-kehitystyökalun avulla TietoEnator kehittää uusia lisäarvoa tarjoavia
ratkaisuja asiakkailleen.

“Yhteistyö Anoton kanssa avaa uusia mahdollisuuksia tietotekniikkaratkaisujen kehittämiseen", sanoo
TietoEnatorin toimitusjohtajan varamies Åke Plyhm, “Mobiilitekniikalla on paljon
käyttömahdollisuuksia TietoEnatorin tarjoamissa tietotekniikkaratkaisuissa - ei ainoastaan logistiikan,
matkojen ja kuljetusten alalla, vaan myöskin muilla TietoEnatorin kannalta kiinnostavilla
teollisuudenaloilla.“

“TietoEnator, jonka henkilöstön määrä on 10 000, on yksi johtavista yrityksistä järjestelmäintegraation
alalla. Konsernin asiantuntemus ja suuri asiakasmäärä avaavat Anotolle uusia ovia. TietoEnatorin
kapasiteetin ja vahvan aseman ansiosta voidaan uusia palveluja kehittää ja toteuttaa tehokkaasti“, sanoo
Anoto AB:n toimitusjohtaja Christer Fåhraeus.

Lisätietoja:

TietoEnator Travel & Transport, johtaja Åke Ekblad, +46 708 75 22 93
Anoto AB, toimitusjohtaja Christer Fåhraeus, +46 733 45 12 05
C Technologies, tiedotuspäällikkö AB Birgitta Plyhm, +46 702 07 36 32

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Henkilöstön määrä on yli 10.000 ja liikevaihto 1,1 miljardia euroa. TietoEnatorin
palveluja ovat konsultointi, tietojärjestelmien kehittäminen ja integrointi, käyttö ja verkonhallinta,
asiakkaiden tuotekehityspalvelut sekä ohjelmistopalvelut. Palvelut perustuvat vahvaan
asiakastoimialojen tuntemiseen ja tekniseen osaamiseen. Keskeisiä asiakastoimialoja ovat mm.
tietoliikenne, finanssi, julkinen sektori ja metsäteollisuus.
www.tietoenator.com

Anoto AB on ruotsalainen C Technologies AB:n tytäryhtiö. Anotolla on noin 170 työntekijää, ja
yhtiöllä on toimisto Lundissa, Tukholmassa, Bostonissa, Tokiossa sekä Hongkongissa. Anoto on luonut
tosiasiallisen standardin digitaaliselle paperille. Konsepti on luotu kynän ja paperin pohjalta. Käsin
paperille kirjoitetut muistiinpanot muutetaan lähes näkymättömän Anoto-mallin avulla digitaalisiksi, ja
ne voidaan lähettää suoraan tietokoneen, matkapuhelimen, kynämikron, kämmenmikron tai faksin
välityksellä. www.anoto.com

C Technologies AB (Oyj) on tunnettu ruotsalainen korkean teknologian yhtiö, joka on
digitaalikameratekniikan, kuvankäsittelyn ja digitaalikynien johtava asiantuntija. C Technologies -
konsernilla on tällä hetkellä noin 250 työntekijää, ja sen toimistot sijaitsevat Lundissa, Tukholmassa,
Atlantassa, Bostonissa ja Tokiossa. www.ctechnologies.se ja www.cpen.com
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